
准格尔旗五吉太等6座骨干坝除险加固工程施工二标段中标候选人变更公示

招标人名称  准格尔旗淤地坝除险加固工程建设管理处

招标代理机构名称  内蒙古久诺项目管理有限公司

招标项目名称  准格尔旗五吉太等6座骨干坝除险加固工程

招标项目编号  N1506221506003170001

标段（包）名称  施工二标段

标段（包）编号  N1506221506003170001002

开标时间  2021年09月30日 09时30分

开标地点  准旗开标二室

公示期  2021年10月22日 至 2021年10月25日

发布媒介

 
《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共
服务平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区
公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易中心官
网）》、《准格尔旗公共资源交易网》发布

最高限价  2100224.0000元

变更原因
 
由于电子评标系统中业绩要求录入错误，招标人提出复审，经原评标委员会复审，
否决投标名单、中标候选人排名发生变更。

第一中标候选人

投标人名称 内蒙古鸿然建设工程有限责任公司

投标报价 2008770.5500元

工期（交货期） 100日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

水利水电工程施工总承包叁级资质

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

于成龙

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

水利水电工程二级建造师，执业证书编号:NMG1904554,注册证书编号:蒙21519200
2829,安全生产考核合格证书:蒙水安B202000276

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

李月梅

技术负责人资格
（或项目总工）

水利中级工程师，职称证编号：201823188

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖 //



（或项目总工）

投标人业绩

业绩一
项目名称:保德县路家沟等 3 座淤地坝除险加固工程项目
发包人：保德县水土保持工程建设项目部
合同价格：2111084 元
合同签订时间：2020年7月7日

投标人获奖 //

投标人信用

（1）投标人不得存在下列情形之一：
①处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态；
②近年（2018年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；
（2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失
信被执行人名单
（3）在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列
入严重违法失信企业名单

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)
技术负责人:李月梅;资格或职称:水利中级工程师，职称证编号：201823188;专业
://;
(2)资料员:郭涛;资格或职称:岗位证编号：1520171140810043;专业://;
(3)质检员:冯启雄;资格或职称:岗位证编号：蒙 SL-20211093;专业://;
(4)材料员:刘阿秀;资格或职称:岗位证编号：蒙 SL-20211094;专业://;
(5)
安全员:岳慧婷;资格或职称:岗位证编号：SGL20201500188，安考证编号：蒙水安
C202100092;专业://;
(6)造价员:王忠伟;资格或职称:岗位证编号：1520171160810176;专业://;
(7)施工员:郭强;资格或职称:岗位证编号：蒙 SL-20211095;专业://;

其他公示内容

第二中标候选人

投标人名称 内蒙古同力建筑工程有限公司

投标报价 2007503.1600元

工期（交货期） 100 日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

水利水电工程施工总承包叁级资质

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

康楠

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

水利水电工程二级建造师，执业证书编号:NMG0031808,注册证书编号:蒙21513142
8423,安全生产考核合格证书:蒙建安B（2015）0003815

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

刘兰英

技术负责人资格 水利中级工程师，职称证编号：201252475



（或项目总工）

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

业绩一
项目名称:山西省大同市新荣区西村乡 2018 年山洪沟淤地坝除险加固工程施工第
一标段
发包人：大同市新荣区水务局
合同价格：2736290 元
合同签订时间：2018 年 5 月 16 日
业绩二
项目名称:达拉特旗壕赖生态清洁小流域水土保持综合治理工程
发包人：达拉特旗水土保持局
合同价格：4155521 元
合同签订时间：2018 年 10 月 15 日
业绩三
项目名称:京津风沙源治理二期工程2018年度鄂托克旗水利水保项目
发包人：鄂托克旗京津风沙源治理二期工程利水保项目建设管理处
合同价格：2473540 元
合同签订时间：2018 年 10 月 25 日

投标人获奖 //

投标人信用

1）投标人不得存在下列情形之一：
①处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态；
②近年（2018年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；
（2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失
信被执行人名单
（3）在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列
入严重违法失信企业名单

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)造价员:王晓燕;资格或职称:岗位证编号：1520171190920302;专业://;
(2)材料员:王永强;资格或职称:岗位证编号：蒙 SL-20191673;专业://;
(3)
技术负责人:刘兰英;资格或职称:水利中级工程师，职称证编号：201252475;专业
://;
(4)
安全员:王荣涓;资格或职称:岗位证编号：1520171160921806，安考证编号：蒙水
安 C （2013）0002974;专业://;
(5)质检员:郝春光;资格或职称:岗位证编号：蒙 SL-20191672;专业://;
(6)施工员:张利平;资格或职称:岗位证编号：蒙 SL-20191677;专业://;
(7)资料员:朱娜;资格或职称:岗位证编号：蒙 SL-20191678;专业://;

其他公示内容

第三中标候选人

投标人名称 西北建设有限公司

投标报价 2009914.0000元

工期（交货期） 100日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程



响应招标文件要求的资格
能力条件

水利水电工程施工总承包贰级资质

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

田龙刚

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

水利水电工程一级建造师，执业证书编号:00891603,注册证书编号:陕1621718083
81,安全生产考核合格证书:陕水安B（2019）00464

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

康军岐

技术负责人资格
（或项目总工）

水利工程工程师，职称证编号：1084506

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

业绩一
项目名称:安塞区2018年黄土高原地区病险淤地坝除险加固工程黄阳咀骨干坝
发包人：延安市安塞区水土保持工作队
合同价格：2059080.94元
合同签订时间：2018年9月18日

投标人获奖 //

投标人信用

（1）投标人不得存在下列情形之一：
①处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态；
②近年（2018年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；
（2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失
信被执行人名单
（3）在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列
入严重违法失信企业名单

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)
安全员:韩丹;资格或职称:岗位证编号：SGL20176100277，安考证编号：陕水安 C
(2016)00249;专业://;
(2)材料员:万珂凌;资格或职称:岗位证编号:SGL20196100792;专业://;
(3)资料员:许丝彤;资格或职称:岗位证编号:SGL20196100229;专业://;
(4)
技术负责人:康军岐;资格或职称:水利工程工程师，职称证编号：1084506;专业:/
/;
(5)施工员:袁涛;资格或职称:岗位证编号:SGL20176100264;专业://;
(6)质检员:郑鹏洋;资格或职称:岗位证编号:SGL20196100800;专业://;
(7)造价员:刘洁;资格或职称:岗位证编号:建［造］ 23206151000127;专业://;

其他公示内容



否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因 否决投标依据

1
杭锦后旗华禹水利水电工程有

限责任公司
提供业绩合同价未达到200万

元及以上，

招标文件，第三章评办法(合
理低价法）初步评审

表，2.1.2资格评审标准，业
绩要求，投标人近年（2018
年1月1日至今，以签定合同为
准）至少承担过1项单项合同
金额在200万元（含)以上的淤
地坝工程或淤地坝除险加固工
程或水工大坝工程施工业绩（
业绩以合同签订日期为准，投
标文件须附合同扫描件）。

2 内蒙古仁鼎建筑工程有限公司
预算员郝钰未提供6个月的社

保证明资料

招标文件，第三章评办法(合
理低价法）初步评审

表，2.1.2资格评审标准，项
目管理机构其他人员要求，拟
派项目管理机构其他人员必须
在本单位工作，年龄不得超
过65周岁，以投标人所属社保
机构出具的2020年6月至今连
续6个月及以上（新入职人员
要求提供入职至投标截止日
前）的社保缴费证明（并加盖
缴费证明专用章）或其他能够
证明参加社保的有效证明材料

为准。

3 内蒙古兆隆建设工程有限公司
提供业绩合同价未达到200万

元及以上，

招标文件，第三章评办法(合
理低价法）初步评审

表，2.1.2资格评审标准，业
绩要求，投标人近年（2018
年1月1日至今，以签定合同为
准）至少承担过1项单项合同
金额在200万元（含)以上的淤
地坝工程或淤地坝除险加固工
程或水工大坝工程施工业绩（
业绩以合同签订日期为准，投
标文件须附合同扫描件）。

4 内蒙古浩禹建筑有限责任公司
提供的业绩“呼和浩特市哈拉
沁村淤地坝除险加固工程”合

同上没有签订日期。

招标文件，第三章评办法(合
理低价法）初步评审

表，2.1.2资格评审标准，业
绩要求，投标人近年（2018
年1月1日至今，以签定合同为
准）至少承担过1项单项合同
金额在200万元（含)以上的淤
地坝工程或淤地坝除险加固工

程或水工



大坝工程施工业绩（业绩以合
同签订日期为准，投标文件须

附合同扫描件）。

5 内蒙古赫伟建设工程有限公司
营子沟骨干坝工程，第一部分
工程措施，第四项“河道清

淤”项目漏项

招标文件，第三章评办法(合
理低价法）初步评审

表，2.1.3响应性评审标准，
已标价工程量清单，符合招标
文件第五章“工程量清单”给
出的序号、项目名称、单位、

数量等内容。

开标记录表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提
出，联系人：苗女士，联系电话：13947757088。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行
为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（准格尔旗水利局）提出投诉，联系人：侯女
士，联系电话：18847782336 。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公共资源
交易中心交易管理科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-8398019。

补充说明

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2021-10-22T11:20:02+0800
	6页(592,392)
	内蒙古久诺项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2021-10-22T11:19:49+0800
	6页(456,374)
	内蒙古久诺项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2021-10-22T11:19:22+0800
	6页(237,399)
	准格尔旗淤地坝除险加固工程建设管理处
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2021-10-22T11:19:07+0800
	6页(106,377)
	准格尔旗淤地坝除险加固工程建设管理处
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




